__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 4/2022 – FMS
PROCESSO LICITATÓRIO N° 5/2022  - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2022
Código registro TCE: 49752FC29FED287E8C319BE6FC3C141DC1DF1818
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ,
inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
CONTRATADO: ANDREA CRISTINA ARSEGO DALGALLO – COMERCIO DE PNEUS IRMÃOS
DALGALLO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 00.912.704/0001-30.
O valor total da contratação é de R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: (7) – RECURSOS - 1102
OBJETO: Aquisição de 12 (doze) pneus novos 195/65R15 e 04 (quatro) pneus novos 205/75R16,
destinados para os veículos da Secretaria Municipal de Saúde de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 11 de maio de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal